吉首大学“不忘初心 牢记使命”
主题教育领导小组办公室

吉大主题教育办发〔2019〕9号

吉首大学主题教育领导小组办公室
关于积极开展整改落实工作的通知
各二级党组织：
自“不忘初心，牢记使命”主题教育开展以来，学校以多种方式面向全校师生广泛征求了意见建议，经学校党委认真讨论研究，形成了第一批问题清单，并制定了相应的整改措施。现将第一批问题清单及整改措施印发给你们，请遵照执行。
各单位要提高政治站位，狠抓整改落实工作，单位主要负责人负总责，亲自过问，全程参与，确保整改工作任务落地见效；要围绕具体工作任务，明确具体负责人和工作职责，细化整改措施，确保整改工作形成长效机制；要把促进工作作为整改落实的出发点和落脚点，把群众满意作为检验整改落实成效的重要依据和标尺，切实帮助基层单位和群众排忧解难，共谋发展，防止整改工作中出现简单化倾向、表面整改、应付式整改、虚假整改等现象，对整治工作不力的单位和个人将进行严肃处理。
附件：吉首大学“不忘初心、牢记使命”主题教育领导班子
检视问题第一批整改落实清单
                   吉首大学“不忘初心，牢记使命”
主题教育领导小组办公室
2019年10月21日

吉首大学主题教育办公室            2019年10月21日印发